
D Ú I.") -: ! k C (j l? L" . S ! 7·': 7 ,'. C i' ! " .2(: f 7 :" ;1 1'> :'ŠL fá\

Dodatek Č. 1 ke smlouvě o dílo č. 517/17
Uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 sb., občanského zákoníku,

v platném znění (dále jen ,,smlouva")

Smluvní strany

OBJEDNATEL
Obchodní firma: Střední průmyslová škola Edvarda Beneše a Obchodní akademie

Břeclav, příspěvková organizace
Sídlo: nábř. Komenského 1126/1, Břeclav 690 25
jednající: Ing. Jaroslav Glier - ředitel školy
IČ: 60680342
DIČ: CZ60680342
Zápis v obchodním rejstříku:
Bankovní Spojení:
Číslo účtu:
Osobý oprávněné k jednání?
Ve věcech smluvních: Ing. Jaroslav Glier - ředitel školy

Ve věcech technických:
tel: 724 645 824 e-mail: sladky@spsbv.cz

Adresa pro doručováni pošty nábř. Komenského 1126/1, Břeclav 690 25
(dále jen ,,objednatel") na straně jedné

a

ZHOTOVITEL
Obchodní firma: Dvořan IZOLMONT Bzenec s.r.o.
Sídlo: Nám. Svobody 327, 696 8! Bzenec
jednající: Martina Dvořanová —jednatelka společnosti
IČ: 26910519
DIČ: CZ26910519
Zápis v obchodním rejstříku: vedeným Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 44323
Bankovní Spojení:
Číslo účtu:
Osobv oprávněné k jednánL"
Ve věcech smluvních:

Ve věcech technických:

Stavbyvedoucí:
te

Adresa pro doručování pošty Nám. Svobody 327, 696 81 Bzenec
(dále jen ,,zhotovitel") na straně druhé

-l-



Ol,} D C ! SC!? Č :.';: It U!C í: 2017 - si'š

P'ředmět dodatku ke smlouvě:
Smluvní strany se dohodly na těchto změnách.

I.
Předmět smlouvy

Dodatkem Č.1 se v článku I. Předmět smlouvy mění bod 2.:
2. Předmět smlouvy se rozšiřuje o cenovou nabídku č. 517/17/D ze dne 19.02.2018, která je

nedílnou součástí dodatku č. 1.

II.
Lhůta a místo plnění

Dodatkem Č.1 se v Článku II. Lhůta a místo plnění mění bod l.:
l. Termín dokončení díla se prodlužuje do:

dokončení: 31.12.2018

III.
Cena za dílo a platební podmínky

Dodatkem Č.1 se v článku III. Cena za dílo a platební podmínky mění bod l.:
1. Cena za provedení díla se navyšuje o provedené práce cenové nabídky č. 187/18/B:

cena díla dle SOD bez DPH 21%
cena díla dle Dodatku Č.1 bez DPH 21%
cena díla celkem bez DPH 21%
DPH 21%
cena díla celkem s DPH 21%

213 102,00 Kč
25 536,00 Kč
238 638,00 Kč
50 114,00 Kč
288 752,00 Kč

VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Veškerá ostatní ujednání SOD č. 517/17 ze dne 28.12.2017 zůstávají nadále v platnosti
beze změny.

2. Dodatek č. l je sepsána ve dvou prvopisně podepsaných vyhotoveních, z nichž každá
strana obdrží jedno vyhotovení.

Ve Bzenci dne 26.02.2018

Střední průmyslová Sk la Edvarda Beneše
a Obchodní akademie Břeclav,
příspěvková organizace
C)bjednatel

Dvořan IZOLMONT Bzenec s.r.o
Zhotovitel

-2-



IZOLMON STŘECHY & IZOLACE

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL
na základěsmlouty o dílo č. 51 7/1 7ze dne 28.12.201 7 a dodatku č. l ze dne 26.02.2018.

l) Objednatel:

2) Zhotovitel:

Střední průmyslová škola Edvarda Beneše a Obchodní akademie Břeclav,
příspěvková organizace, nábř. Komenského 1126/!, 690 25 Břeclav

Dvořan IZOLMONT Bzenec s.r.o., Náměstí Svobody 327, 696 81 Bzenec

3) Zúčastněná osoba za objednatele:

4) Zúčastněná osoba za zhotovitele:

5) Místo díla:

6) Předmět provádění díla:

SPŠ Břeclav, nábř. Komenského l, Domov mládeže, Bří.
Mrštíků 4 a budovu SOU, Sovadinova 6 dům

Oprava střechy (výměna střešního pláště) na budově
školy, vC. drobných oprav klempířských prvků na
ostatních budovách, jedná se o akutní opravu náhlého
havarijního stavu způsobeného vichřicí dne 29.10.2017

7) Cena díla bez DPH:

8) Předávací řízení zahájeno dne:

9) Výsledek přejímacího řízení:

238 638,- Kč

31.12.2018

Práce jsou provedeny bez vad a nedodělků.

10) Termín odstranění závad:

11) Záruční doba byla stanovena na: střešní fólii DEKPLAN 76
klempířské prvky

120 měsíců
60 měsíců

.

Ve Břeclavi: 31.12.2018

Teľ.: 518 385 525, táx: 5 18 384 103, e-mail: bzenecaizolmont.cz, internet: hltpWwww.i7Dlmont.c7., DIČ CZ269 105 19, IČO: 269 lOS 19. Bankovní
spojcni: kb Hodonín čAL 8624%450287/0IQ0, ()bchcxh]i wjstŕik: Kmjský soud v Brně oddíl C. vložka 44;2;



Soupis provedených prací 12/2018 - SOD

Kontaktní osoba:
Název díla: Budovy SPŠ, nábř. Komenského 1, Domov mládeže,

Bří. Mrštíků 4 a budova SOU, Sovadinova 6
Oprava klempířských prvků na budově školy a

Předmět díla: ostatních budovách - Sovadinova 6, domov
mládeže

Objednatel:

Zhotovitel:

Střední průmyslová škola Edvarda Beneše a
Obchodní akademie Břeclav, příspěvková
organizace
nábř. Komenského 1126/1, Břeclav 690 25
Dvořan IZOLMONT Bzenec s.r.o.
Náměstí Svobody 327, 696 81 Bzenec

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
štít

P.Č. Číslo položky Název MJ MnoZstvl Cena/Mj

Díl: 764 Konstrukce klempířské
1. 764 39-1820.R00 _ ,Demontáž závětrné 1išty,rš 250 a 330 mm,do.30.stup . m : ,., 24,00 ...20,00!

2. ,.764 39-6230,.r00 připojovací lišta z KJG plechu. dilatační, rš 120 mm m , .. 4,50. , .207,00

3. 764 43-0220.R00 Závětrná lišta z KJG plechu,rš 350 mni m 24,00' 342,00j
· Š ·· ··-· ·-·· ··· ·· ·

4. ...,:998 76-.4103.R00 Přesun hmot pro klem.piřs.ké..ko.nstr., výšky do 24 m . ..... ...., .., .. , t , ' . 0,13 992,00
Celkem za 764 Konstrukce klempířské

Cena i Hmotnost/Mj Hmotnost

480,00
931,5oj

8 208,00!

128,96"

9 748,46

l '
0,00192 0,04608

0,00072' 0,00324

0,00342i 0,08208

0,00000, 0,00000

0,13140

Oprava štítu Sovadinova 6
P.Č. Číslo položky Název

Díl: 764 Konstrukce klempířské
1. !764 39-1230.R00 'Závětrná lišta z KJG plechu, rš 400 mm

; . .. . -
2. '764 39-1820.R00 Demontáž závětrné 1išty,rš 250 a 330 mm,do 30 stup

t · · '
3. . 764 43-023O.R00 .Oplechováni zdi z KJG plechu,rš 450 mm

4. 764 43-0840.R00 1Demontáž oplechováni zdi,rš od 330 do 500 mm
l i

.....,.5, . '998 76-4103.R00 iPřesun hmot.pro ,klempířské konštr., výšky do 24 m

Celkem za 764 Konstrukce klempířské

l

, MJ i Množství
Cena/Mj Cena HmotnosUMj Hmotnost

m l 2,50 353,00!
i' m 2,50' 20,00,

, m : 4,50
365,00|

m 4,ÉĹo,L 20,00
t 0.04' 992,00

l '

882,50 0,00331

50,00' 0,00192

1 642,50: 0,00380i

90,00 0,00230

39,68 0,00000j

2 704,68

0,00828

0,00480

0,01710

0,01035

0,00000

0,04053

Domov mládeže
P.Č. Číslo položky ' Název MJ . Množství . Cena/Mj Cena ; HmotnosUMj Hmotnost

Díl: 764 Konstrukce klempířské
""" i """ l '"" l

1. .764 53-0440.R00 iOplechování zdi z Ti Zn_ plechu,, rš 500 mm + podkladní plech ..,. . l m 4,00 __, 645,00' 2 580,00, 0,00452 0,01808

2 '764 43-0840 ROD 'Demontáž oplechováni zdi,rš od 330 do 500 mm .,.,., .,. ' m ' 4.,00 30,00: ..120,00 0,00230' 0,00920

_ 3. 764 R-01 Přilepeni atikového plechu, prokotveni, nalepení ochranných klobouč.ků VC. materiá, m , . 15,50[_ 385,00! . .. S 967,50 0,00020j 0,00310

Stránka 1 z 2



4. 1998 76-4103.R00 . ,Presun hmot pro..kle.mpiřské konštr,, výsky do 24 m
Celkem za 764 Konstrukce klempířské

t i 0,03 992,00 29,76 0,00000

8 697,26
0,00000

0,03038

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl
764 Konstrukce klempířské

Celkem

HSV !
O
O

PSV Dodávka Montáž
21 149 Oj
21 149, 0| 0|

HZS
O
O

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN
1 jlnd ividuálni mimostaveništní doprava
2 : Kom pIetačni činnost zhotovitele
3 Mimořádně ztížené podmínky
4 Práce na kulturních památkách
5 Provozní vlivy
6 ÚzeniÍ se ztíženými výrobninii podmínkami
7 Doprava, ubytování

Celkem

' Kč l

O
O
O,

oj
O

! O,
i '

1 000

% Základna Kč
0,00i 21 149Ĺ O
0,00 21 149 O
0,00, 21 149 O
0,00' 21149! O

I

0,00 21 1491 O
0,00' 21 149' O
0,00i 21 149 1 000

1 000

Cena díla celkem (základ pro DPH)

DPH 21%
Cena díla celkem s DPH

Vypracoval:
Datum: 31.12.2018

22 149,00 Kč
4 652,00 Kč

26 801,00 Kč

" '"

Zhotov' "měno a podpis)

Stránka 2 z 2



Soupis provedených prací 12/2018 - dodatek č. 1

Kontaktní osoba:
Název díla: Budovy SPŠ, nábř. Komenského 1, Domov mládeže,

Bří. Mrštíků 4 a budova SOU, Sovadinova 6

Objednatel:

Předmět díla: Oprava atiky Zhotovitel:

Střední průmyslová škola Edvarda Beneše a
Obchodní akademie Břeclav, příspěvková
organizace
nábř. Komenského 1126/1, Břeclav 690 25
Dvořan IZOLMONT Bzenec s.r.o.
Náměstí Svobody 327, 696 81 Bzenec

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

P.Č. ' Č/S/O položky Název l MJ Množství Cena/Mj Cena Hmotnost/Mj i Hmotnost

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
1. .3 R-01 .... !Demontáž stávaýcí_atiky a lávky včetně odvozu a likvidace suti

2. .31.1 27-1170.r00 Zvýšeni atiky vyzděním z tvárnic hladkých

3. 'S.pecifikace Tvárnice 500x250x300

4.. , Specifikace Lepici.malta CEMIX 25 kg

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce

m '

i m 'i
kus

' kus ,

10,70 250,00 2 675,00 0,01250 0,13375

10,70j 780,00 8 346,00' 0,00000 0,00000
36,00' 88.00 3 168,00, 0,01250 0,45000

2,00 116,00 232,00, 0,02500! 0,05000

14 421,00 0,63375

Díl: ., .,, 62 Úpravy povrchů v.n.ějši
5. 162 r-o1 Provedeni fasády
6. S.pe.cifikace ,Mapeklej extra, šedý - 25 kg/bal
7. Specifikace Salith MHF PIl štuková omítka - 25 kg/bal

.__.
8. ._ __ Specifikace 'Penet.race S 2802 hloubková NANO 11

. _..9,.. . Specifikace Vertex 117 - armovací siť 1,1m
Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější

m' 5,40 1 100,00j 5 940,00
r

i kus 2,00 124,00 _248,00Ĺ

kus l 1.00, 102,00 102,OO|
' kus 1,00 82,00Í 82,QQ:

Ĺ
i m' 11,00, 17,00 187,00!

6 559,00

0,00000 0,00000

0,02500 0,05000
0,02500' 0,02500

0,00100i 0,00100
0,00050' 0,00550

0,08150

Díl: 764 Konstrukce klempířské
t " "" "' ' I

10. '764.39-6230.R00 !připojovac.Í.|išta,z KJG plechu dilatační, rš 120 mm , . . . . i m ., 10,70 311,001 3 327,70| 0,00072 0,00770

1 1. ,998 76-4103.R00 !Přesun hmot pro k|en1pířské konštr., výšky do 24 m .... . ,.. t_. .' .. ... 0,01j 1 190,00 . 11,90! 0,00000' 0,00000

Celkem za 764 Konstrukce klempířské 3 339,60 0,00770

Stránka 1 z 2



REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl
3 Svi,slé a kompletnI konstrukce

.621Úpravy povrchů vnější
764: Konstrukce klempířské

Celkem

' HSV PSV Dodávka . Montáž HZS

O; 14 421 O' 01 O
O; 6 559! O, 0! O
O' 3 340: O' O O

O 24 320 O O O

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN
1 lndividuálrň mirnostaveništni doprava
2 Kompletační činnost zhotovitele
3, Mimořádně ztížené podmínky
4 Práce na kulturních památkách
5. Provozní vlivy
6; Území se ztíženými výrobními podmínkami
7| Zařízeni staveniště, doprava

Celkem

Kč !
o!
O
O
O
O
Qi

.
ol

%
0,00
0,00
0,00j
0,00|
0,00!
0,00
5,00

Základna Kč
24 320!
24 320|

24 320
24 320
24 320
24 320'
24 320,

O
O
O
O
O
O

1 216
1 216

Cena díla celkem (základ pro DPH)

DPH 21%
Cena díla celkem s DPH

Vypracoval:
Datum: 31.12.2018

25 536,00 Kč
5 363,00 Kč

30 899,00 Kč

Stránka 2 z 2


